

FN Bulovka

Dodavatel:

Fakultní nemocnice Bulovka
Budínova 2
180 81 Praha 8

Šťastný a spol. s.r.o.
U Blaženky 2679/23
150 00 Praha 5
Česká republika
IČO: 49358111 DIČ: CZ49358111

Objednávka č.: 0641/23MTZO
Datum vystavení: 14.6.2023
Datum splatnosti: 14.7.2023
IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 16231081/0710
Vyřizuje: Seifertová Jana

Tel: 266082305, 266084316

Objednáváme u Vás:

Zkratka	Název	Množství	Cena / MJ	Celk. (bez DPH)
50029	Kelímek 125ml kulatý bez víčka	10 000,00 KS	0,39	3 900,00
50030	Kelímek 200ml kulatý bez víčka	3 000,00 KS	0,45	1 350,00
50099	Víčko kulaté	13 000,00 KS	0,41	5 330,00
50166	Miska na polévku 500 ml PP	300,00 KS	1,70	510,00
50129	Polévková miska 450 ml BIO kompost. 115 mm	1 500,00 KS	2,05	3 075,00
50130	Víčko pro kompost. misky na polévku 115 mm	2 500,00 KS	2,60	6 500,00
50044	Papír na pečení - role 38cm x 8m	10,00 KS	21,50	215,00
50046	Papírové sáčky bílé 1,5 kg (13+7x28cm)	3 000,00 KS	0,25	750,00
50047	Papírové sáčky hnědé 3kg (15+7x42cm)	2 500,00 KS	0,40	1 000,00
50048	Papírové sáčky hnědé 5 kg (25+6x47cm)	2 500,00 KS	0,60	1 500,00
50031	Kelímek PP, 500g, transparentní	2 400,00 KS	1,75	4 200,00
50102	Víčko PP na kelímek 250-500g	1 800,00 KS	1,35	2 430,00
50095	Ubrousky 1-vrstvé, 30x30, bílé, EKO	18 400,00 KS	0,11	2 024,00
50096	Vanička 1200 ml transparentní	1 350,00 KS	2,20	2 970,00
50100	Víčko na kelímek hranatý čirý 1000 - 1200 ml	1 350,00 KS	1,10	1 485,00
50097	Vanička 700 ml transparentní	720,00 KS	1,90	1 368,00
50155	Papírový kelímek 100/110ml bílý	1 000,00 KS	1,06	1 060,00
50020	Hadr Petr 50x60cm	40,00 KS	12,90	516,00

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.

50016	Hadr Petr 38x38 cm růžový	60,00 KS	5,49	329,40
50017	Hadr Petr 38x38 cm modrý	60,00 KS	5,49	329,40
50019	Hadr Petr 38x38 cm - žlutý	60,00 KS	5,49	329,40
50125	Ubrousky 17x21cm do zásobníku TORK universal 2vrst.	32 000,00 KS	0,25	8 000,00
700107	Mop kapsový 40 cm	5,00 KS	284,00	1 420,00
50145	Odtrhávací sáček 25x35	10 000,00 KS	0,08	800,00
50151	Kelímek krystal 2cl/4cl/5cl	1 000,00 KS	0,99	990,00
50060	Rukavice jednorázové NITRIL M 100 ks	100,00 BAL	99,00	9 900,00

Celkem: **62 281,20**
Cena celkem s DPH: **75 360,25**

Stravovací provoz 171900
Dle RS S6694 z 13.9.2021

Razítko a podpis

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.